
ENTRÉES PLATS
CALMARS FRITS
Sauce chili sucrée, herbes, 
fromage de chèvre

TOSTADAS AL PASTOR
Tacos ouvert croustillant au porc 
effiloché, salsa d’ananas grillé, 
guacamole, coriandre, oignon pickle

 
TARTARE DE SAUMON
Pesto de coriandre, tobiko, 
zestes de lime, croûtons                                       

TARTARE DE BOEUF
Sauce à la truffe, échalotes au vin
blanc, gingembre, croûtons 

 
COCTEL DE CAMARONES                         
Cocktail de crevettes à la mexicaine, 
brunoise de concombre, céleri, tomate,  
jalapeno, guacamole, clamato, tajin

PATATAS BRAVAS
Pommes de terre croustillantes,  
aioli, sauce bravas, chorizo

GRAVLAX DE SAUMON AU GIN
Crème fraîche au citron, suprême 
d’agrumes, croûtons de bagel, aneth
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SALADE HALLOUMI 
À LA PLANCHA
Hummus, romaine, radis, menthe, 
tomates cerises, pomme grenade, 
pita, vinaigrette fatoush

CÉSAR BIDON AU POULET 
GRILLÉ
Romaine grillée, sauce césar à l’ail,
bacon, parmesan, croûtons, 
haut de cuisse

POKE BOL AU THON
(OPTION VEGAN AVEC TOFU MARINÉ)
Galette de riz frit, guacamole, 
tomate, concombre, sauce wafu
Option vegan avec tofu mariné  

GUÉDILLE DE CREVETTES 
DE MATANE  
Pomme, céleri, citron, estragon, 
ciboulette, frites ou salade

FISH & CHIPS 
(1 OU 2 MORCEAUX)
Sauce tartare Bidon, frites, 
cornichon à l’aneth

TARTARE DE SAUMON  
Pesto de coriandre, tobiko, 
zestes de lime, croûtons, 
frites et/ou salade

TARTARE DE BOEUF
Sauce à la truffe, échalotes au vin
blanc, gingembre, croûtons, 
frites et/ou salade

DORADE POÊLÉE   
Sauce vierge, purée de carottes 
rôties, asperges

BURGER ANGUS
Mayo Bidon, provolone, laitue, 
tomate, marmelade de bacon,
cornichon bread & butter, frites 

BAVETTE DE BOEUF AAA 
GRILLÉE
Sauce chimichurri, légumes 
de saison, frites

 

 

-25

-24

-19/25

-25

-34

-34

-29

-25

-32

-34
-24
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PÂTE DU MOMENT
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PLAT DU MOMENT
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ENTRÉE DU MOMENT
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SALADE DU MOMENT


